

Årsrapport for 2015/16

18. regnskabsår

Myhre Holding ApS

Højdevej 53
2830 Virum

CVR-nr. 21508802

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

Dirigent: _____
Jørgen Myhre

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Myhre Holding ApS
Højdevej 53
2830 Virum

Telefon:

E-mail:

CVR-nr.: 21508802

Stiftet: 12. januar 1999

Hjemstedskommune: Lyngby-Tårnbæk

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørgen Myhre

Revisor

Complet Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Kgs. Lyngby

Pengeinstitut

Sydbank

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejningsvirksomhed samt investeringer.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære drift er drift af udlejningsvirksomhed samt investeringer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. -45.

Årets resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af udviklingen på investmentmarkedet.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positiv resultat i de kommende regnskabsår. Selskabet har afhændet datterselskabet og den fremtidige aktivitet vil udelukkende bestå i udlejning af erhvervsejendom og investering i værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		160.379	189
Personaleomkostninger	1	360.000	365
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		118.682	119
Ordinært resultat før finansielle poster		-318.303	-295
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		45.000	48
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		191.426	122
Andre finansielle indtægter		56.998	661
Andre finansielle omkostninger		26.508	18
Resultat før skat		-51.386	519
Skat af årets resultat	2	-6.099	-28
Årets resultat		-45.287	547
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		9.385.799	9.339
Årets resultat		-45.287	547
Til disposition		9.340.512	9.886
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Overført til næste år		8.840.512	9.386
Disponeret i alt		9.340.512	9.886

Balance 30. september

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	2.492.672	2.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	198.000	270
Materielle anlægsaktiver i alt		2.690.672	2.809
Anlægsaktiver i alt		2.690.672	2.809
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.750	106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600.000	1.200
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.000	0
Andre tilgodehavender		549.892	675
Tilgodehavender i alt		1.552.642	1.981
Værdipapirer og kapitalandele			
Andet		4.117.075	4.947
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.117.075	4.947
Likvide beholdninger		1.652.497	1.334
Omsætningsaktiver i alt		7.322.215	8.262
Aktiver i alt		10.012.887	11.071

Balance 30. september

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		8.840.512	9.386
Foreslået udbytte		500.000	500
Egenkapital i alt	6	<u>9.465.512</u>	<u>10.011</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		141.081	147
Hensatte forpligtelser i alt		<u>141.081</u>	<u>147</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	363
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	<u>0</u>	<u>363</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		150.000	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	6
Selskabsskat		4.815	2
Anden gæld		243.479	392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>406.294</u>	<u>550</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>406.294</u>	<u>913</u>
Passiver i alt		<u>10.012.887</u>	<u>11.071</u>

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	360.000	360
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	0	3
	Andre udgifter til social sikring	0	2
	Personaleomkostninger i alt	360.000	365
2	Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	0	-24
	Udskudt skat af årets resultat	-6.099	-4
	Skat af årets resultat i alt	-6.099	-28
3	Grunde og bygninger	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Anskaffelsessum, primo	2.679.400	2.679
	Af-/nedskrivninger, primo	-140.046	-93
	Årets af-/nedskrivninger	-46.682	-47
	Grunde og bygninger i alt	2.492.672	2.539
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Anskaffelsessum, primo	360.000	360
	Af-/nedskrivninger, primo	-90.000	-18
	Årets af-/nedskrivninger	-72.000	-72
	Testing How		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	198.000	270
6	Egenkapital	Selskabs-	Overført
		kapital	resultat
		kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	9.385.799
	Årets resultat	0	-545.287
	Foreslået udbytte	0	500.000
	Saldo ultimo	125.000	9.465.512

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0